SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO AMAZÔNIA DE AMPARO A ESTUDOS E PESQUISAS DO PARÁ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Avenida João Paulo II, nº 514, Bairro Castanheira – Belém – Pará – CEP. 66.645-240 | E-mail: editais.proppg@ifpa.edu.br

Resultado dos Recursos contra a Homologação das Propostas

EDITAL n. 03/2021 – IFPA/FAPESPA

CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO PROFISSIONAL

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROPPG), por meio da Coordenação de

Pesquisa (COPESQ), torna público o resultado dos recursos contra a homologação das propostas de

pesquisas submetidas ao Edital n. 03/2021–IFPA/FAPESPA.

Nº PROJETO DE PESQUISA SITUAÇÃO

01
Espumas metálicas de ligas do sistema Al-Fe: caracterização

macroestrutural, microestrutural e capacidade de geração de H2
DEFERIDO

Belém, 10 de junho de 2021.

*ORIGINAL ASSINADO*

SEBASTIÃO RODRIGUES MOURA

Coordenação de Pesquisa

Port. n. 1547/2020/GAB/REI/IFPA

*ORIGINAL ASSINADO*

SAULO RAFAEL SILVA E SILVA

Diretor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. n. 1021/2019/GAB/REI/IFPA

*ORIGINAL ASSINADO*

ANA PAULA PALHETA SANTANA

Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação e

Inovação

Port. n.612/2016/GAB/REI/IFPA